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„Bogowie i herosi na szkolnej scenie" - za nami Szkolny Konkurs Mitologiczny
dla uczniów klas szóstych z Trójki!

           W naszej szkole odbył się niezwykły konkurs mitologiczny, w którym głównymi bohaterami
byli uczniowie klas szóstych. Wydarzenie to przeniosło nas wprost na starożytny Olimp.

Szóstoklasiści udowodnili, że świat greckich podań nie ma przed nimi tajemnic, a nauka historii i
języka polskiego może być fascynującą przygodą.

         Turniej składał się z kilku wymagających konkurencji, które sprawdzały nie tylko wiedzę, ale
także kreatywność uczestników. W pierwszej części uczniowie wcielili się w wylosowane wcześniej
postacie mitologiczne. Przed jury zaprezentowało się dostojne gremium bogów, boginek i herosów,
m.in.  Atena,  Hermes,  Herakles,  Apollo,  Posejdon,  Demeter  czy  Afrodyta.  Uczestnicy  zachwycili
przygotowanymi strojami, gestami oraz pomysłowymi autoprezentacjami.

           W kolejnym etapie emocje sięgnęły zenitu. Uczniowie losowali ukryte rekwizyty i musieli
skojarzyć je z odpowiednim mitem. Jabłko, nić, sandał, kamień, książka, pióro czy skrzydła stały się
pretekstem do  snucia  opowieści  o  losach  bogów i  ludzi.  Szóstoklasiści  wykazali  się  doskonałą
umiejętnością logicznego myślenia, bezbłędnie podając swoje skojarzenia i wyjaśniając symbolikę
wylosowanych przedmiotów.

           Ostatnia runda była prawdziwym testem wiedzy. Zawodnicy odpowiadali na szczegółowe
pytania  dotyczące  treści  mitów  oraz  mierzyli  się  z  językowymi  pułapkami.  Ich  zadaniem było
wyjaśnienie znaczenia oraz pochodzenia popularnych związków frazeologicznych. Wyrażenia takie
jak „syzyfowa praca", „pięta Achillesa", „stajnia Augiasza" czy „puszka Pandory" nie sprawiły im
najmniejszej trudności.

         Jury, w składzie Wicedyrektor Szkoły Pani Iwona Czichos, Nauczyciel Bibliotekarz Pani
Magdalena Sadlińska oraz Uczennice klasy VIII „a" Helena Adamiec i Antonia Kosowska,
miało niezwykle trudne zadanie, ponieważ poziom przygotowania uczestników był bardzo wysoki.
Niemniej jednak na największy aplauz zasłużyli Nina Szura – Uczennica klasy VI „c", która zajęła
pierwsze miejsce oraz Kamil Jagieła i Bartosz Świtała – Uczniowie klasy VI „b", uzyskując drugie i
trzecie miejsce.  Jury doceniło  także inwencję uczestników konkursu,  przyznając wyróżnienia za
ciekawe prezentacje Uczniom: Lilianie Knieć  z  klasy VI  „a",  Kamilowi Jagiele  i  Bartoszowi
Świtale  z  klasy VI „b",  Kacprowi Mrocheniowi  –  Uczniowi klasy VI „c".  Każdemu należą się
ogromne brawa za odwagę podczas publicznego wystąpienia,  kreatywność i  wiedzę. Serdecznie
gratulujemy wszystkim szóstoklasistom, którzy wzięli udział w tej kulturowej podróży w czasie.
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